UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:             /PGDĐT

Về thời gian, địa điểm tập huấn xây dựng

Thư viện số trong trường học

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng  5  năm 2024

          Kính gửi:

    - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

    - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Quyết định số 1124/QĐ-SGDĐT ngày 22/5/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc cử cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia tập

huấn quản lý Thư viện và hướng dẫn sử dụng phần mềm Mã nguồn mở vào

quản lý hoạt động thư viện trường phổ thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Bình Sơn thông báo việc thời gian, địa điểm tập huấn Thư viện số trong trường

học do Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi tổ chức với những nội dung cụ thể

như sau:

1. Thời gian, địa điểm

   - Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 08 giờ ngày 28/5/2024.

   - Địa điểm: Điểm cầu Trường THCS xã Bình Mỹ.

2. Thành phần tham dự

 Gồm 47 đại biểu có danh sách cụ thể kèm theo.

3. Kinh phí: Thực hiện chi kinh phí theo quy định tài chính hiện hành.

4. Chuẩn bị:

   - Trường THCS xã Bình Mỹ chịu trách nhiệm báo cáo với chính quyền

địa phương biết, đồng thời chuẩn bị phòng tập huấn đủ chổ ngồi cho đại biểu,

chuẩn bị máy vi tính, Tivi có kết nối Internet phục vụ lớp tập huấn.

  - Đại biểu tham dự tập huấn mang theo máy tính xách tay để thực hành.

     Yêu cầu các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PTtvt.

   KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

    Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-05-24T14:51:38+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-05-24T15:47:17+0700

		2024-05-24T15:47:17+0700

		2024-05-24T15:47:17+0700